Виза научного руководителя
________________________
                   (подпись)

Виза заведующего кафедрой
________________________
                    (подпись)

	Ректору ФГАОУ ВО «СГЭУ»
_________________________________________
                                              (соискателя ученой степени ФИО)
Паспорт серии______№______________, выдан
_________________________________________
                                                      (когда и кем выдан)
Зарегистрированного по адресу ____________________________________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВЫДАЧУ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ПО ДИССЕРТАЦИИ

Прошу выдать заключение по моей диссертации на тему
«                                                                                                                                                                     »
                                                                                                                                      (название диссертации)
 на соискание ученой степени                                                                                                       наук
                                                                                                              (кандидата/доктора, отрасль науки)
по научной специальности                                                                                                                   .
                                                                                                                                                      (шифр научной специальности и название)
Научный руководитель/консультант ______________________________________________.
                                                                                                                              (Ф.И.О., ученая степень, ученое звание)

Обсуждение диссертации состоялось на кафедре ___________________________________.
                                                                                                                                                             (наименование структурного подразделения)
«              »                                  20     г.
                    (дата проведения обсуждения)
В период подготовки диссертации соискатель являлся

                                                                                                                                                          .
(аспирантом/соискателем/докторантом/ научным сотрудником/ НПР)

 «       »                           20      г.                                                         _______________________
                                                                      (подпись)                                                  	                              (Ф.И.О. соискателя)

Заключение по диссертации получено в 2-х экземплярах

[bookmark: _GoBack]«       »                           20      г.                                                          _______________________
                                                                     (подпись)                                                                 	   (Ф.И.О. соискателя)

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по научной работе и инновационному развитию      _______________ М.С. Гусева